[bookmark: chuong_pl_9_name]SỞ GIÁO DỤC & ĐT HẢI PHÒNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜN THPT NGUYỄN HUỆ                                              Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

[bookmark: _GoBack]Số:      10  /TB- NH                                                    Kiến Thụy, ngày 20 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_pl_9_name_name]Cam kết chất lượng giáo dục , năm học 2021 – 2022

	STT
	Nội dung
	Chia theo khối lớp

	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12
	...

	I
	 Điều kiện tuyển sinh
	Tốt
	Tốt
	Tốt

	II
	 Chương trình giáo dục mà cơ sở giáo dục thực hiện
	Cơ bản
	Cơ bản
	Cơ bản

	III
	 Yêu cầu về phối hợp giữa cơ sở giáo dục và gia đình; Yêu cầu về thái độ họctập của học sinh
	Tốt
	Tốt
	Tốt

	IV
	 Các hoạt động hỗ trợ học tập, sinh hoạt của học sinh ở cơ sở giáo dục
	Tốt
	Tốt
	Tốt

	V
	 Kết quả năng lực, phẩm chất, học tập và sức khỏe của học sinh dự kiến đạt được
	Tốt
	Tốt
	Tốt

	VI
	 Khả năng học tập tiếp tục của học sinh
	Tốt
	Tốt
	Tốt

HIỆU TRƯỞNG

     Nơi nhận:
-BGH, các đoàn thể
-Công khai bảng tin
-Đăng cổng thông tin điện tử
-Lưu: VT